ОТДЕЛ УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от «25» июля 2016 года №71\1
«Об организации проверки достоверности и полноты сведений
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

представленных руководителями муниципальных учреждений,
подведомственных Отделу управления образованием Администрации
Лебяжьевского района Курганской области, за 2015 год»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЭ «О
противодействии коррупции», постановлением Правительства Российской Федерации от
13 марта 2013 года № 207 «Об утверждении Правил проверки достоверности и полноты
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей
федеральных государственных учреждений, и лицами, замещающими эти должности»
Постановлением Администрации Лебяжьевского района от 16 марта 2016 года №96 «Об
утверждении положения о проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об
имуществе и обязательствах' имущественного характера, представляемых гражданами,
претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений
Лебяжьевского района», в целях осуществления проверки достоверности и полноты
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на себя и
членов семей за 2015 год, представленных руководителями муниципальных организаций

1.Главному специалисту Отдела управления образованием Администрации
Лебяжьевского района Бокаревой НЛО. осуществить проверку достоверности и полноты
представленных сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, на своих супругу (супруга) и несовершеннолетних детей за 2015 год в
отношении руководителей муниципальных учреждений, подведомственных Отделу
управления образованием Администрации Лебяжьевского района Курганской области
согласно Приложения.

ПРИКАЗЫВАЮ:

И.о. заведующей Лебяжьевск: Макжанова П.С.

Бокарева Н.Ю.
9-74-02

Администрации Лебяжьевского района Курганской области
,от 25 июля 2016 года № 7 1 \ 1
«Об организации проверки достоверности и полноты сведений
о доходах, об имуществе и обязательствах Имущественного
характера представленных руководителями муниципальных
учреждений, подведомственных Отделу управления
образованием Администрации Лебяжьевского района
Курганской области, за 201-5 год»

Список
руководителей муниципальных учреждений

Лебяжьевского района представивших на проверку
Сведения за 2015 год

; №
п/п

Фамилия, имя, Замещаемая должность
руководителя

муниципального
учреждения

С началом
осуществления

проверки
ознакомлен

С результатам
проверки

ознакомлен

Острогова Ажелика
Васильевна

Директор
Муниципального
казенного
общеобразовательного
учреждения «Арлагульская
средняя
общеобразовательная
школа»

, 2 Иванова Наталья
Владимировна

Директор
Муниципального
казенного
общеобразовательного
учреждения «Лисьевская
средняя
общеобразовательная
школа»

„

О Розов Евгений
Михайлович

Директор ;
Муниципального
бюджетного
общеобразовательного
учреждения «Елошанская
средняя
общеобразовательная
школа»

* 1

4 Григорьева
Людмила
Степановна

Директор
Муниципального
казенного
общеобразовательного
учреждения
«Камышинская средняя
общеобразовательная
школа»

;

5 Г ончарова Наталья
Вячеславовна

Директор
Муниципального
казенного

1

общеобразовательного
учреждения
«Лебяжьевская средняя
общеобразовательная
школа»

б

7

, Антйпина Людмила
Александровна

Директор
Муниципального
казенного
общеобразовательного
учреждения «Лопатинская
средняя
общеобразовательная
школа»

Павлова Оксана
Валерьевна

Директор
Муниципального
казенного
общеобразовательного
учреждения «Налимовская
средняя
общеобразовательная
школа»

•

8 Кондратьева
Валентина
Владимировна

Директор
Муниципального
казенного
общеобразовательного
учреждения «Речновская
средняя
общеобразовательная
школа»

9 Мяготина
Татьяна
Владимирован

Директор
Муниципального
казенного
общеобразовательного
учреждения «Хуторская
средняя
общеобразовательная
школа»

10 Тютрина Вера
Владимировна

Директор
Муниципального
казенного
общеобразовательного
учреждения
«Черемушкинская
основная
общеобразовательная
школа»

*

11 Плеханова
Людмила
Николаевна

Заведующий
Муниципальной
бюджетной дошкольная
образовательной
организации,«Детский сад
«Ладушки»

12 Бурцева Оксана
Игоревна

Заведующий
Муниципальной
бюджетной, дошкольной
образовательной
организации «Детский сад
«Сказка»

13 Кононова Любовь
Николаевна

Заведующий
Муниципальной
бюджетной дошкольной
образовательной
организации
«Лопатинский детский
сад»'

14 Щербинина Наталья
Анатольевна

Директор
Муниципального
казенного

образовательного
учреждения
дополнительного
образования ‘детей
«Лебджьевский Дом
детского творчества»'

16 Терасимов Дмитрий
Владимирович

Директор
■Муниципального
казенного учреждения
дополнител ьно го
образования
«Лебяжьевская детско-
юношеская спортивная

/ школа»

I

V

: